
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

tel.: 221093111, fax: 224221499, e-mail: podatelna@osoud.pha1.justice.cz, IDDS: pd3ab3a 

0Spr 1206/2017 

Praha dne 12. listopadu 2018            

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2018 se v části týkající se 
občanskoprávního úseku a v obecné části, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými 
změnami v obsazení soudu 

s účinností od 1. 12. 2018 a 17.12.2018 

 mění takto: 

Změny od 1.12.2018 

1. Soudkyním Mgr. Petře Lukáškové a Mgr. Miroslavě Švarcové se přiděluje asistent 
soudce Mgr. Léon Arcario, který provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném 
právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní Mgr. Petra Lukášková a Mgr. 
Miroslava Švarcová, a to v rozsahu ½ pracovní náplně u každé ze jmenovaných soudkyň. 

2. V senátech hromadných žalob 50C, 51C, 52C, 53C, 55C, 57C, 60C, 61C, 62C, 66C, 
68C, 70C a 71C se pověřuje Mgr. Jaroslav Hájek, asistent soudce, vyznačováním právní 
moci a vykonatelnosti na rozhodnutích – viz příloha č. 5 RP. 

 
3. Do senátu 33Nc – oddíly rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), 

návrh na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36Cd – rozhodování ve 
věcech dožádání dle § 39 o. s. ř. se zařazuje v abecedním pořadí asistent soudce Mgr. 
Jaroslav Hájek, který plní povinnosti vyšších soudních úředníků. 

4. Asistentka soudce Mgr. Alena Železná se vyřazuje z přidělení k soudkyni JUDr. 
Jaroslavě Novotné a k soudci Mgr. Petrovi Novákovi, dále z přílohy č. 3 rozvrhu práce 
(Seznam asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) a z 
přílohy č. 5 rozvrhu práce (Seznam asistentů soudců a vyšších soudních úředníků 
občanskoprávního úseku a trestního úseku pověřených vyznačováním právní moci a 
vykonatelnosti na rozhodnutích). 

5. Vyšší soudní úředník Mgr. Marek Posádka se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Petře 
Lukáškové a k soudkyni Mgr. Miroslavě Švarcové a dále ze senátu 33Nc – oddíly 
rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), návrh na určení lhůty, žádosti 
CEO, insolvence. 

mailto:podatelna@osoud.pha1.justice.cz


2 
 

6. Vedoucí soudní kanceláře Michaela Janoušová se vyřazuje ze senátů 22C, 22EVC a 16C a 
zařazuje se do senátu 23C. 

7. Povinnosti vedoucí soudní kanceláře v senátu 22C, 22EVC a 16C plní Marcela 
Neumannová. 

8. Vedoucí soudní kanceláře Lucie Karlovská se vyřazuje ze senátu 23C. 

 

Změny od 17.12.2018 

1. Soudkyni Mgr. Kateřině Tluchořové se přiděluje senát 12C a 12EVC a další věci, ve 
kterých byla zákonnou soudkyní JUDr. Edita Votočková. 

2. V senátu 12C a 12EVC se zastavuje nápad do 31.12.2018. 

3. Soudkyně Mgr. Kateřina Tluchořová a soudkyně JUDr. Michaela Sebőková, LL.M se 
vzájemně zastupují. 

4. Soudkyně Mgr. Kateřina Tluchořová se zařazuje v abecedního pořadí do Seznamu 
soudců v  senátu 33Nc - Rozhodování ve věcech občanskoprávních, oddíly rejstříku - 
všeobecný, předběžná opatření, zajištění důkazů, oznámení výhrady, osvobození od 
soudních poplatků a ustanovení zástupce,  dále oddíl rejstříku rozhodci,  kromě oddílu 
rejstříku - předběžná opatření-opatro, předběžná opatření-domácí násilí (pracovní 
pohotovost mimo pracovní dobu), viz. příloha č. 2 RP (Soudci občanskoprávního 
úseku dle časové posloupnosti a abecedního pořadí). 

5. V senátu 65C Rozhodování ve věcech občanskoprávních se vyřizují věci C v rozsahu 
100%  celkového nápadu připadající na jeden občanskoprávní senát bez specializace. 

 

JUDr. Michal P r i n c 
     předseda soudu 


